
NDARJA E SALLAVE PËR PROVIMIN E MIKROEKONOMISË 

DEGA INFO.EKON., DATË 6.02.2026, ORA 1330 

Sallat Grupet 
A 201 
 

IE201 + IE202 (nr. regjistri 1-16) ose (sipas emrit nga 
A-H) 

A 202 IE203 + IE202 (nr. regjistri 17-fund)  

A 203 IE204 + IE205 (nr. 1-17) ose (sipas emrit nga A-H) 

A 204 IE206 + IE205 (nr. regjistri 18-fund)  

A 205 Grupet Anglisht  + “Gjithe Perserites Anglisht” 

A 301 IE207 + “Gjithe Perseritesit Shqip” 

 

Kujdes: ne salle duhet te futeni sipas udhezimeve te mesiperme, ne 

rast te kundert provimi mund te quhet i pavlefshem. Perdorimi i 

celularit / orave high tech dhe te ngjashme eshte rreptesisht i ndaluar; 

per zhvillimin e provimit NUK nevojitet fletore. Mos harroni: karte ID, 

makine llogaritese. Duhet te jeni ne salle te pakten 15 minuta perpara 

orarit.  

 


